PAGE
2

[image: image1.jpg]FOPOJICKOM OKPYI" CYXOW JIOT
JAYMA I'OPOJACKOI'O OKPYI'A

sacedanue

PEIMEHMUWE

от 30.11.2017 №33-РД
г. Сухой Лог
О внесении дополнений в Решение Думы городского округа Сухой Лог от 24.06.2008 №42-РД «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения на территории городского округа Сухой Лог», с внесенными изменениями и дополнениями от 22.04.2010 №262-РД, от 19.07.2012    №54-РД, от 20.12.2016 №494-РД, от 02.03.2017 №514-РД

В целях проведения Правил благоустройства и озеленения на территории городского округа Сухой Лог методическим рекомендациям для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 №711/пр в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Протокол публичных слушаний и Заключение о результатах публичных слушаний (прилагается), Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Решение Думы городского округа Сухой Лог от 24.06.2008 №42-РД «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения на территории городского округа Сухой Лог», с внесенными изменениями и дополнениями от 22.04.2010 №262-РД, от 19.07.2012 №54-РД, от 20.12.2016 №494-РД, от 02.03.2017 №514-РД:

1) дополнить новым пунктом 1.4.1. следующего содержания:

«1.4.1. Настоящие Правила и проекты внесения изменений в них подлежат обсуждению на публичных слушаниях в соответствии с Положением о публичных слушаниях в городском округе Сухой Лог.»;
2) дополнить новым пунктом 2.23. следующего содержания:

«2.23. При проведении благоустройства должна обеспечиваться доступность для маломобильных групп населения.».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Знамя Победы» и на официальном сайте городского округа Сухой Лог в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по землепользованию, городскому хозяйству и охране окружающей среды (В.Г.Фоминых).

Председатель Думы городского округа

             Е.Г. Быков

Глава городского округа

            Р.Ю. Валов